Российская  Федерация

Красноярский  край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.06.2023

                 г. Назарово
                                     № 931-п
О внесении изменений в постановление  администрации г.Назарово
от 29.03.2023 № 352-п  «О подготовке муниципальных  образовательных  организаций к 2023–2024 учебному году»
На основании Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава города, в целях организации подготовки муниципальных образовательных организаций к 2023–2024 учебному году,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации г. Назарово от 29.03.2023 № 352-п «О подготовке муниципальных образовательных организаций к 2023–2024 учебному году» следующие изменения:

1.1. Пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:
«5. Муниципальной комиссии по приемке муниципальных образовательных организаций (Соломатова):».
1.2. Приложение 2 к постановлению изложить в редакции приложения № 1 к настоящему постановлению.
1.3.  Приложение 4 к постановлению изложить в редакции приложения № 2 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Советское Причулымье» и разместить на официальном сайте администрации города в сети ИНТЕРНЕТ.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы города Гейнрих А.В.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования.

Глава города

              В.Р. Саар
Приложение №1

к постановлению

администрации города

от 27.07.2023 № 931-п

Состав штаба по контролю за подготовкой муниципальных общеобразовательных учреждений к 2023–2024 учебному году
Соломатова Е.А.
- заместитель главы города, руководитель штаба

Гаврилова С.В.
- руководитель управления образования администрации города, заместитель руководителя штаба

Огульян Г.В.
- специалист по охране труда МКУ КЦ УО,
секретарь штаба

Члены штаба:

1.Бакарева Т.А.
- инспектор по пропаганде ОГИБДД

МО МВД России «Назаровский» (по согласованию)

2.Зенченко С.А.
-и.о начальника отдела культуры администрации города

3.Коробицын Д.В.
- начальник ОНД и ПР по г. Назарово и Назаровскому району, майор внутренней службы (по согласованию)

4.Милицын В.С.
- главный врач КГБУЗ «Назаровская районная больница» (по согласованию)
5.Стариков Л.Б.
- начальник отдела спорта и молодежной политики администрации города

6.Удович С.А.
- заместитель главы города, руководитель финансового управления администрации города

7. Кох В.А.
- начальник полиции МО МВД России «Назаровский» (по согласованию)

8.Чуркина Е.А.
- заместитель председателя городского Совета депутатов (по согласованию)
9. Шахматов А.Г.         - директор МБУ «Управление городским хозяйством»
Приложение №2

к постановлению

администрации города

от 27.07.2023 № 931-п

Состав муниципальной комиссии по проведению приемки муниципальных образовательных учреждений к 2023–2024 учебному году

Соломатова Е.А
- заместитель главы города, председатель комиссии

Гаврилова С.В.
- руководитель управления образования,

заместитель председателя комиссии

Огульян Г.В.
- специалист по охране труда МКУ КЦ УО, секретарь комиссии

Члены комиссии:
1.Арефьев М.А.
- государственный инспектор дорожного надзора ОГИБДД  МО МВД России «Назаровский» (по согласованию)

2.Бакарева Т.А.
- инспектор по пропаганде ОГИБДД

МО МВД России «Назаровский» (по согласованию)
3.Вершинская Т.С.
- главный специалист по дошкольному образованию управления образования

4.Ковалева Ю.В.
- главный специалист отдела градостроительства администрации города
5.Кочергина Т.В.          - депутат Назаровского городского Совета
6. Желтобрюхов А.В.
- начальник ресурсного отдела МКУ КЦ УО

7.Сутугина А.Г.
- председатель Назаровской территориальной

(городской) организации профсоюза работников народного образования и науки РФ (по согласованию)

8.Кузнецова И.В.
- методист по библиотекам МКУ КЦ УО
9. Кох Ю.М.                   - начальник отдела безопасности и мобилизационной работы администрации города

10.Половкина Л.Д.
- заведующий детским отделением детской поликлиники КГБУЗ «НРБ» организации медицинской помощи детям в организованных организациях (по согласованию)
11.Смольников Е.В.
- начальник ОВО по Назаровскому району филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Красноярскому краю майор полиции (по согласованию)

12.Шкуратова О.В.
- заместитель начальника ОУУП и ПДН – начальник ПДН МО МВД России «Назаровский» (по согласованию)

PAGE